
TOUTE L’ANNÉE

Lasalle 
Anduze

Horaires valables à partir duLigne

710 SAUF JOURS FÉRIÉS

période scolaire LàV LàV LàV Sa M J Me
petites vacances scolaires LàS
été  LàS
LASALLE (zone 2) Francisque 06:30 07:30 07:40 07:40 08:08 12:53

Gendarmerie 06:33 07:32 07:42 07:42 08:10 12:55
THOIRAS (zone 2) La Pommeraie 06:36 07:35 07:45 07:45 08:13 12:58

Malérargues 06:38 07:37 07:47 07:47 08:15 13:00
La Montée 06:42 07:39 07:49 07:49 08:17 13:02

Thoiras Gare 06:45(a) 07:42 (a) 07:52 (a) 07:52 (a) 08:23 13:08
CORBÈS (zone 2) L'Algère 07:14 - - - 08:25 13:10

Acacias 07:16 - - - 08:25 13:10
ANDUZE (zone 1) Labahou 07:18 - - - 08:26 13:11

Pélico 07:20(d) - - - 08:30 (a) 13:15 (a)

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

(a ) : Pour Alès, faire correspondance avec la ligne 72 

(b ) : Pour  Brabo, prendre la ligne 72 en correspondance à JB Dumas

(c ) P  : our  Daudet/Bellevue et la Gare routière,  
prendre la ligne 610 en correspondance à JB Dumas

Horaires sur réservation au  04 66 52 31 31  (Réservez jusqu’a la veille avant 16h30 pour votre transport)

Légende des périodes 
de fonctionnement :
Sa - Circule uniquement le samedi 
Me - Circule uniquement le mercredi 
MJ - Circule le mardi et le jeudi 
LàV - Circule du lundi au vendredi 
LàS - Circule du lundi au samedi 

-
-
-
-

07:00
07:02
07:05
07:07
07:09
07:12 

(d ) : Pour Prévert, faire correspondance avec la ligne 72  



TOUTE L’ANNÉE

Anduze 
Lasalle

Ligne

710 SAUF JOURS FÉRIÉS

période scolaire Me LMJV LMJV Sa Me
petites vacances scolaires LàS
été  LàS
ANDUZE (zone 1) Pélico 12:47 17:55 (c) - - - -

Labahou 12:50 17:59 - - - -
CORBÈS (zone 2) Acacias 12:51 18:00 - - - -

L'Algère 12:52 18:01 - - - -
THOIRAS (zone 2) Thoiras Gare 12:54 (d) 18:03 18:40 (d) 12:45 (c) 18:43 (c)

La Montée 12:57 18:06 18:43 12:47 12:47 18:45
Malérargues 13:00 18:09 18:46 12:49 12:49 18:47

La Pommeraie 13:02 18:11 18:48 12:51 12:51 18:48
LASALLE (zone 2) Gendarmerie 13:05 18:14 18:52 12:55 12:55 18:53

Place Francisque 13:07 18:15 18:55 12:58 12:58 18:56

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

(a) rP  : endre la ligne 72 et faire correspondance 
avec la ligne 710 à JB Dumas

(b) C  : orrespondance avec les autocars 
de la ligne 72 pour aller sur Boisset Gaujac

(c) C  : orrespondance avec la ligne 72 à Pélico

(d) C  : orrespondance avec la ligne 72 à Gare Thoiras

Horaires sur réservation au   
04 66 52 31 31  (Réservez jusqu’a la vei   ell
avant 16h30 pour votre transport)

Horaires valables à partir du
 

12:45 (c)




